
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Prestan Professional AED trenér Plus
(čeština / angličtina)

Objednávací kód: 4401.PPAEDT121

Cena bez DPH 256,00 Eur
Cena s DPH 307,20 Eur

Parametre

Typy defibrilátorov a AED Výučbové

Množstevná jednotka ks

Prestan AED trenér nabízí kvalitu, trvanlivost a cenovou dostupnost jako žádný jiný na trhu. Jasný, jistý hlas dává srozumitelné instrukce,
zatímco předprogramované scénáře dělají trénink efektivnějším.
Přístroj obsahuje sadu tréninkových elektrod pro dospělého, baterie, návod k použití a transportní brašnu. Dálkový ovladač lze objednat
zvlášť.



čeština / angličtina, jazyky lze přepínat
pět vestavěných scénářů
ovládání hlasitosti
elektrody lze použít opakovaně, 25 až 30×
obsahuje testovací systém elektrod
elektrody jsou předzapojené
elektrody jsou osazeny čidlem, které umí rozpoznat, zda jsou elektrody připevněné na resuscitační figurínu
lepidlo na silikonové bázi nanesené na pěnové podušky zajišťuje jednoduché připevnění i odstranění elektrod
vyjímatelný modul obsahuje instrukce podle aktuálních guidelines, a to ve zvolených jazycích
změní-li se guidelines, může být modul nahrazen aktuálním
kompatibilní s jakoukoli tréninkovou figurínou
použitelný k simulaci jak plně automatizovaných, tak poloautomatických AED
Možnost přepnutí do dětského režimu jednoduchým stisknutím tlačítka

  

K Professional AED Trainer Plus doporučujeme dokoupit bezdrátový ovladač, který udělá Vaše školení více reálným a studenti budou nuceni
reagovat na situace, které stiskem tlačítka změníte.
 


